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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675427 LIUZZI MASSIMO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE04/03/05

 658740 FOSCHINI BRANDO2 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA02/09/07

 674136 BALDAZZI PIETRO3 BERNARDI FERRARA08/07/07

 675411 VERONESE FEDERICO4 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/05/06

 652074 GIATTI FEDERICO5 BERNARDI FERRARA11/03/05

 669423 UTILI MATTEO6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/10/07

 672697 TREVISAN GIOELE7 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA21/11/07

 666032 BOSI GUIDO8 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE25/12/05

 666033 SEGURINI FRANCESCO9 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/07/05

 669803 POLI ALESSANDRO10 BERNARDI FERRARA01/06/06

 683339 CASADEI MARCO11 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/02/06

 689629 POGGI MATTEO12 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/06

 669422 LONTANI MATTEO13 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA26/09/05

 671419 EMILIANI ALESSANDRO14 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/11/06

 691646 MEROLA MARCO15 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 688110 ROSSI GABRIELE16 CLUB SCHERMA KOALA11/02/06

 692632 ROTONDI LUCA17 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE12/09/05

 659053 ROCCO ADRIANO18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/07

 673867 DI CHIANO FRANCESCO19 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA10/11/07

 667397 CALLEGATI ANDREA20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE22/01/06

 675203 SAMORÌ GABRIELE21 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/09/07

 689836 GENTILE FLAVIO22 PENTAMODENA12/03/07

 690517 MARCHIONI FRANCESCO23 PENTAMODENA09/02/07

 689628 GUIDOBONI RUBEN24 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/12/06

 688102 MARTINELLI NICHOLAS25 CLUB SCHERMA KOALA17/05/07

 682504 MAZZOTTI TOMMASO26 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/01/07

 688103 SABATTINI LEONARDO27 CLUB SCHERMA KOALA24/03/07

 675424 CASADEI MATTIA28 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA20/10/06

 673681 TAMBURINI FABIO29 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA02/05/05

 689240 BENTIVOGLI LEONARDO30 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA01/10/07

 690081 PEDRONI TOMMASO31 CLUB SCHERMA KOALA03/04/06

 689800 POTENA FEDERICO32 SCHERMA IMOLA SSD25/08/07

 707258 MURATORI LORENZO33 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/12/05

 682341 BONDUÀ LUCA34 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/09/05

 685761 ADANI FEDERICO35 PENTAMODENA25/07/07

 695198 FUNDARÒ JACOPO36 PENTAMODENA09/12/05

 695196 IOTTI GIORGIO37 PENTAMODENA17/06/05

 706682 ALESSANDRINI FABRIZIO38 SCHERMA IMOLA SSD15/01/07

 676701 CASELLA LUCA39 CLUB SCHERMA KOALA10/07/06

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO40 BERNARDI FERRARA28/08/06

 707880 MONTUSCHI NICOLÒ41 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA01/08/06

 707879 GAROTTI MICHELE42 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA15/04/06
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SEGURINI FRAN - RALUG (Lugo)

PEDRONI TOMMA - REKOA (Reggio nell Emilia)

BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)

ROCCO ADRIANO - FCCS (Forli')

POGGI MATTEO - BOVIR (Bologna)

GUIDOBONI RUB - BOVIR (Bologna)

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell Emilia)

BALDAZZI PIET - FEBER (Ferrara)

FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

CASADEI MATTI - RACER (Cervia)

ROSSI GABRIEL - REKOA (Reggio nell Emilia)

ROTONDI LUCA - RALUG (Lugo)

EMILIANI ALES - RACS (Ravenna)

SAMORÌ GABRIE - FCCS (Forli')

POTENA FEDERI - BOICS (Imola)

UTILI MATTEO - FCCS (Forli')

POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

TAMBURINI FAB - BOSPA (Imola)

CALLEGATI AND - FCCS (Forli')

VERONESE FEDE - RALUG (Lugo)

TREVISAN GIOE - RACER (Cervia)

GENTILE FLAVI - MOPEN (Modena)

SABATTINI LEO - REKOA (Reggio nell Emilia)

CASADEI MARCO - FCCS (Forli')

LIUZZI MASSIM - FCCS (Forli')

MAZZOTTI TOMM - RACS (Ravenna)

MARCHIONI FRA - MOPEN (Modena)

LONTANI MATTE - RACS (Ravenna)

MEROLA MARCO - RACS (Ravenna)

DI CHIANO FRA - BOSPA (Imola)

BENTIVOGLI LE - RACS (Ravenna)

GIATTI FEDERI - FEBER (Ferrara)
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BALDAZZI PIET - FEBER (Ferrara)

FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

ROSSI GABRIEL - REKOA (Reggio nell Emilia)

EMILIANI ALES - RACS (Ravenna)

UTILI MATTEO - FCCS (Forli')

POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

VERONESE FEDE - RALUG (Lugo)

TREVISAN GIOE - RACER (Cervia)

CASADEI MARCO - FCCS (Forli')

LIUZZI MASSIM - FCCS (Forli')

LONTANI MATTE - RACS (Ravenna)

MEROLA MARCO - RACS (Ravenna)

GIATTI FEDERI - FEBER (Ferrara)
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BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)

BALDAZZI PIET - FEBER (Ferrara)

FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

UTILI MATTEO - FCCS (Forli')

VERONESE FEDE - RALUG (Lugo)

TREVISAN GIOE - RACER (Cervia)

LIUZZI MASSIM - FCCS (Forli')

GIATTI FEDERI - FEBER (Ferrara)
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BALDAZZI PIET - FEBER (Ferrara)

FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

VERONESE FEDE - RALUG (Lugo)

LIUZZI MASSIM - FCCS (Forli')
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FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

LIUZZI MASSIM - FCCS (Forli')
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LONTANI G.

LIBELLI M.

ROSSATTI E.

SABATINI D.

DE ROBBIO F.

BURGAZZI M.

RONCA E.

LIBELLI M.

PRINZI F.

CANNATA M.

BURGAZZI M.

DONDI M.

PRINZI F.

LONTANI G.

ROSSATTI E.

SABATINI D.

RONCA E.

LIBELLI M.

PRINZI F.

DE ROBBIO F.

LONTANI G.

DE ROBBIO F.

CANNATA M.

DONDI M.

BURGAZZI M.

LIBELLI M.

RONCA E.

LIUZZI MASSIM - FCCS (Forli')
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 1

 64

SEGURINI FRANCESCO-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
SEGURINI FRANCESCO-RALUG (Lugo)F  1
P.

 33

 32

BONDUÀ LUCA-RACER (Cervia)

PEDRONI TOMMASO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 9

 15
PEDRONI TOMMASO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  2
P. LONTANI GIACOMO (RACS)

 17

 48

BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)F  3
P.

 49

 16

-

ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')

 0

 0
ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')F  4
P.

 9

 56

POGGI MATTEO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
POGGI MATTEO-BOVIR (Bologna)F  5
P.

 41

 24

MONTUSCHI NICOLÒ-BOSPA (Imola)

GUIDOBONI RUBEN-BOVIR (Bologna)

 0

 0

R
GUIDOBONI RUBEN-BOVIR (Bologna)F  6
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 25

 40

MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

D'ELIA GIAN PAOLO-FEBER (Ferrara)

 15

 4
MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)F  7
P.

 57

 8

-

BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)

 0

 0
BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)F  8
P.

 5

 60

FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)

-

 0

 0
FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)F  9
P.

 37

 28

IOTTI GIORGIO-MOPEN (Modena)

CASADEI MATTIA-RACER (Cervia)

 8

 15
CASADEI MATTIA-RACER (Cervia)F  10
P.

 21

 44

ROSSI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
ROSSI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)F  11
P.

 53

 12

-

ROTONDI LUCA-RALUG (Lugo)

 0

 0
ROTONDI LUCA-RALUG (Lugo)F  12
P.

 13

 52

EMILIANI ALESSANDRO-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
EMILIANI ALESSANDRO-RACS (Ravenna)F  13
P.

 45

 20

-

SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')

 0

 0
SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')F  14
P.

 29

 36

MURATORI LORENZO-BOVIR (Bologna)

POTENA FEDERICO-BOICS (Imola)

 12

 15
POTENA FEDERICO-BOICS (Imola)F  15
P.

 61

 4

-

UTILI MATTEO-FCCS (Forli')

 0

 0
UTILI MATTEO-FCCS (Forli')F  16
P.
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 3

 62

POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)F  17
P.

 35

 30

FUNDARÒ JACOPO-MOPEN (Modena)

TAMBURINI FABIO-BOSPA (Imola)

 10

 15
TAMBURINI FABIO-BOSPA (Imola)F  18
P. ROSSATTI EMILIA (FEBER)

 19

 46

CALLEGATI ANDREA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
CALLEGATI ANDREA-FCCS (Forli')F  19
P.

 51

 14

-

VERONESE FEDERICO-RALUG (Lugo)

 0

 0
VERONESE FEDERICO-RALUG (Lugo)F  20
P.

 11

 54

TREVISAN GIOELE-RACER (Cervia)

-

 0

 0
TREVISAN GIOELE-RACER (Cervia)F  21
P.

 43

 22

-

GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)

 0

 0
GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)F  22
P.

 27

 38

SABATTINI LEONARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

ALESSANDRINI FABRIZIO-BOICS (Imola)

 15

 6
SABATTINI LEONARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  23
P. SABATINI DAVIDE (MOPEN)

 59

 6

-

CASADEI MARCO-FCCS (Forli')

 0

 0
CASADEI MARCO-FCCS (Forli')F  24
P.

 7

 58

LIUZZI MASSIMO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
LIUZZI MASSIMO-FCCS (Forli')F  25
P.

 39

 26

CASELLA LUCA-REKOA (Reggio nell Emilia)

MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)

 12

 15
MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)F  26
P. RONCA ELETTRA (PCPT)

 23

 42

MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

GAROTTI MICHELE-BOSPA (Imola)

 15

 8
MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  27
P.

 55

 10

-

LONTANI MATTEO-RACS (Ravenna)

 0

 0
LONTANI MATTEO-RACS (Ravenna)F  28
P.

 15

 50

MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)F  29
P.

 47

 18

-

DI CHIANO FRANCESCO-BOSPA (Imola)

 0

 0
DI CHIANO FRANCESCO-BOSPA (Imola)F  30
P.

 31

 34

BENTIVOGLI LEONARDO-RACS (Ravenna)

ADANI FEDERICO-MOPEN (Modena)

 15

 14
BENTIVOGLI LEONARDO-RACS (Ravenna)F  31
P. DONDI MATILDE (BOVIR)

 63

 2

-

GIATTI FEDERICO-FEBER (Ferrara)

 0

 0
GIATTI FEDERICO-FEBER (Ferrara)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 666033 SEGURINI FRANCESCO RALUG Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  5

 652074 GIATTI FEDERICO FEBER Qualificato 1,00  17  24  7 2 2  4

 669803 POLI ALESSANDRO FEBER Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  7

 669423 UTILI MATTEO FCCS Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  1

 658740 FOSCHINI BRANDO RACER Qualificato 1,00  13  25  12 5 5  3

 683339 CASADEI MARCO FCCS Qualificato 0,80  8  23  15 6 6  3

 675427 LIUZZI MASSIMO FCCS Qualificato 0,80  8  21  13 7 7  7

 674136 BALDAZZI PIETRO FEBER Qualificato 0,80  7  22  15 8 8  6

 689629 POGGI MATTEO BOVIR Qualificato 0,80  7  20  13 9 9  5

 669422 LONTANI MATTEO RACS Qualificato 0,80  6  23  17 10 10  6

 672697 TREVISAN GIOELE RACER Qualificato 0,80  6  22  16 11 11  2

 692632 ROTONDI LUCA RALUG Qualificato 0,80  4  21  17 12 12  1

 671419 EMILIANI ALESSANDRO RACS Qualificato 0,60  6  22  16 13 13  2

 675411 VERONESE FEDERICO RALUG Qualificato 0,60  6  21  15 14 14  6

 659053 ROCCO ADRIANO FCCS Qualificato 0,60  5  21  16 15 15  4

 691646 MEROLA MARCO RACS Qualificato 0,60  5  21  16 15  3

 666032 BOSI GUIDO RALUG Qualificato 0,60  4  22  18 17 17  7

 667397 CALLEGATI ANDREA FCCS Qualificato 0,60  3  23  20 18 18  6

 673867 DI CHIANO FRANCESCO BOSPA Qualificato 0,60  3  23  20 18  2

 675203 SAMORÌ GABRIELE FCCS Qualificato 0,60  3  21  18 20 20  2

 688110 ROSSI GABRIELE REKOA Qualificato 0,60  3  18  15 21 21  4

 689836 GENTILE FLAVIO MOPEN Qualificato 0,40  3  21  18 22 22  5

 689628 GUIDOBONI RUBEN BOVIR Qualificato 0,40 -3  18  21 23 23  2

 690517 MARCHIONI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,40 -3  18  21 23  1

 688102 MARTINELLI NICHOLAS REKOA Qualificato 0,40 -3  16  19 25 25  3

 682504 MAZZOTTI TOMMASO RACS Qualificato 0,40 -4  16  20 26 26  1

 688103 SABATTINI LEONARDO REKOA Qualificato 0,40 -6  16  22 27 27  5

 675424 CASADEI MATTIA RACER Qualificato 0,40 -6  13  19 28 28  5

 707258 MURATORI LORENZO BOVIR Qualificato 0,40 -9  14  23 29 29  4

 673681 TAMBURINI FABIO BOSPA Qualificato 0,20 -4  20  24 30 30  1

 689240 BENTIVOGLI LEONARDO RACS Qualificato 0,20 -7  16  23 31 31  4

 690081 PEDRONI TOMMASO REKOA Qualificato 0,20 -7  15  22 32 32  7

 682341 BONDUÀ LUCA RACER Qualificato 0,20 -7  14  21 33 33  1

 685761 ADANI FEDERICO MOPEN Qualificato 0,20 -7  14  21 33  3

 689800 POTENA FEDERICO BOICS Qualificato 0,20 -9  14  23 35 35  4

 695198 FUNDARÒ JACOPO MOPEN Qualificato 0,20 -9  14  23 35  6

 695196 IOTTI GIORGIO MOPEN Qualificato 0,20 -10  14  24 37 37  7

 706682 ALESSANDRINI FABRIZIO BOICS Qualificato 0,20 -11  11  22 38 38  7

 676701 CASELLA LUCA REKOA Qualificato 0,00 -13  12  25 39 39  6

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO FEBER Qualificato 0,00 -15  10  25 40 40  2

 707880 MONTUSCHI NICOLÒ BOSPA Qualificato 0,00 -16  8  24 41 41  3

 707879 GAROTTI MICHELE BOSPA Qualificato 0,00 -18  7  25 42 42  5

 664580 GENNARO RICCARDO RALUG Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 689835 VARONE FEDERICO MOPEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TAMBURINI FABIO 673681 4 V 4 4 3  0,200 -4  20BOSPA

 2 MARCHIONI FRANCESCO 690517 V V 4 2 2  0,400 -3  18MOPEN

 3 BONDUÀ LUCA 682341 4 2 v3 1 4  0,200 -7  14RACER

 4 MAZZOTTI TOMMASO 682504 V V 1 2 3  0,400 -4  16RACS

 5 UTILI MATTEO 669423 V V V V V  1,000  14  25FCCS

 6 ROTONDI LUCA 692632 V V V v4 2  0,800  4  21RALUG

 2Girone N.

 1 DI CHIANO FRANCESCO 673867 4 V 0 4 V V  0,600  3  23BOSPA

 2 SAMORÌ GABRIELE 675203 V 4 0 v4 V 3  0,600  3  21FCCS

 3 GUIDOBONI RUBEN 689628 4 V 0 2 V 2  0,400 -3  18BOVIR

 4 VARONE FEDERICO 689835 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 5 TREVISAN GIOELE 672697 V 3 V 0 V v4  0,800  6  22RACER

 6 D'ELIA GIAN PAOLO 700223 2 1 2 0 3 2  0,000 -15  10FEBER

 7 EMILIANI ALESSANDRO 671419 4 V V 0 3 V  0,600  6  22RACS

 3Girone N.

 1 ADANI FEDERICO 685761 2 4 1 V 2  0,200 -7  14MOPEN

 2 CASADEI MARCO 683339 V 3 V V V  0,800  8  23FCCS

 3 FOSCHINI BRANDO 658740 V V V V V  1,000  13  25RACER

 4 MARTINELLI NICHOLAS 688102 V 1 3 v4 3  0,400 -3  16REKOA

 5 MONTUSCHI NICOLÒ 707880 1 3 0 3 1  0,000 -16  8BOSPA

 6 MEROLA MARCO 691646 V 4 2 V V  0,600  5  21RACS

 4Girone N.

 1 GIATTI FEDERICO 652074 V v4 V V V 0  1,000  17  24FEBER

 2 ROCCO ADRIANO 659053 2 4 V V V 0  0,600  5  21FCCS

 3 BENTIVOGLI LEONARDO 689240 3 V 4 1 3 0  0,200 -7  16RACS

 4 MURATORI LORENZO 707258 0 3 V 1 V 0  0,400 -9  14BOVIR

 5 ROSSI GABRIELE 688110 2 1 V V V 0  0,600  3  18REKOA

 6 POTENA FEDERICO 689800 0 2 V 4 3 0  0,200 -9  14BOICS

 7 GENNARO RICCARDO 664580 A A A A A A  0,000  0  0RALUG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GENTILE FLAVIO 689836 V 3 4 4 V  0,400  3  21MOPEN

 2 GAROTTI MICHELE 707879 0 0 4 2 1  0,000 -18  7BOSPA

 3 SEGURINI FRANCESCO 666033 V V V V V  1,000  20  25RALUG

 4 SABATTINI LEONARDO 688103 V V 1 2 3  0,400 -6  16REKOA

 5 POGGI MATTEO 689629 V V 0 V V  0,800  7  20BOVIR

 6 CASADEI MATTIA 675424 3 V 1 v4 0  0,400 -6  13RACER

 6Girone N.

 1 LONTANI MATTEO 669422 V 3 V V V  0,800  6  23RACS

 2 FUNDARÒ JACOPO 695198 4 1 0 V 4  0,200 -9  14MOPEN

 3 BALDAZZI PIETRO 674136 V V V V 2  0,800  7  22FEBER

 4 VERONESE FEDERICO 675411 3 V 3 V V  0,600  6  21RALUG

 5 CASELLA LUCA 676701 1 3 3 1 4  0,000 -13  12REKOA

 6 CALLEGATI ANDREA 667397 4 V V 4 V  0,600  3  23FCCS

 7Girone N.

 1 LIUZZI MASSIMO 675427 V 2 V v4 V  0,800  8  21FCCS

 2 ALESSANDRINI FABRIZIO 706682 2 0 2 2 V  0,200 -11  11BOICS

 3 POLI ALESSANDRO 669803 V V V V V  1,000  16  25FEBER

 4 PEDRONI TOMMASO 690081 1 V 1 4 4  0,200 -7  15REKOA

 5 BOSI GUIDO 666032 3 V 4 V V  0,600  4  22RALUG

 6 IOTTI GIORGIO 695196 2 2 2 V 3  0,200 -10  14MOPEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

UTILI MATTEO 21/10/07  669423 401 FCCSSI

VARONE FEDERICO 28/11/07  689835 592 MOPENSI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07  658740 733 RACERSI

ROCCO ADRIANO 03/06/07  659053 884 FCCSSI

SEGURINI FRANCESCO 08/07/05  666033 965 RALUGSI

VERONESE FEDERICO 08/05/06  675411 1046 RALUGSI

GENNARO RICCARDO 03/06/06  664580 1097 RALUGSI

POLI ALESSANDRO 01/06/06  669803 1178 FEBERSI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07  674136 1209 FEBERSI

GENTILE FLAVIO 12/03/07  689836 13110 MOPENSI

BOSI GUIDO 25/12/05  666032 14611 RALUGSI

ADANI FEDERICO 25/07/07  685761 14912 MOPENSI

TREVISAN GIOELE 21/11/07  672697 17513 RACERSI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07  682504 18314 RACSSI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07  690517 20715 MOPENSI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 20816 FCCSSI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07  688102 20917 REKOASI

POTENA FEDERICO 25/08/07  689800 22818 BOICSSI

FUNDARÒ JACOPO 09/12/05  695198 25919 MOPENSI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07  688103 27420 REKOASI

ALESSANDRINI FABRIZIO 15/01/07  706682 33521 BOICSSI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05  675427 37122 FCCSSI

LONTANI MATTEO 26/09/05  669422 37223 RACSSI

CASADEI MATTIA 20/10/06  675424 37424 RACERSI

CASADEI MARCO 07/02/06  683339 37525 FCCSSI

GIATTI FEDERICO 11/03/05  652074 37626 FEBERSI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06  689628 37727 BOVIRSI

BONDUÀ LUCA 01/09/05  682341 37828 RACERSI

EMILIANI ALESSANDRO 19/11/06  671419 37929 RACSSI

ROTONDI LUCA 12/09/05  692632 38030 RALUGSI

ROSSI GABRIELE 11/02/06  688110 48131 REKOASI

MEROLA MARCO 28/02/06  691646 48232 RACSSI

POGGI MATTEO 04/01/06  689629 48433 BOVIRSI

CALLEGATI ANDREA 22/01/06  667397 48634 FCCSSI

IOTTI GIORGIO 17/06/05  695196 48735 MOPENSI

PEDRONI TOMMASO 03/04/06  690081 49036 REKOASI

CASELLA LUCA 10/07/06  676701 49237 REKOASI

MURATORI LORENZO 19/12/05  707258 49438 BOVIRSI

BENTIVOGLI LEONARDO 01/10/07  689240 9.99939 RACSSI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06  700223 9.99940 FEBERSI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07  673867 9.99941 BOSPASI

GAROTTI MICHELE 15/04/06  707879 9.99942 BOSPASI

MONTUSCHI NICOLÒ 01/08/06  707880 9.99943 BOSPASI

TAMBURINI FABIO 02/05/05  673681 9.99944 BOSPASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALESSANDRINI FABRIZIO 15/01/07 706682  335BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

POTENA FEDERICO 25/08/07 689800  228SI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07 673867  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

GAROTTI MICHELE 15/04/06 707879  9.999SI

MONTUSCHI NICOLÒ 01/08/06 707880  9.999SI

TAMBURINI FABIO 02/05/05 673681  9.999SI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06 689628  377BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MURATORI LORENZO 19/12/05 707258  494SI

POGGI MATTEO 04/01/06 689629  484SI

CALLEGATI ANDREA 22/01/06 667397  486FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASADEI MARCO 07/02/06 683339  375SI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05 675427  371SI

ROCCO ADRIANO 03/06/07 659053  88SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  208SI

UTILI MATTEO 21/10/07 669423  40SI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07 674136  120FEBER-BERNARDI FERRARA SI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06 700223  9.999SI

GIATTI FEDERICO 11/03/05 652074  376SI

POLI ALESSANDRO 01/06/06 669803  117SI

ADANI FEDERICO 25/07/07 685761  149MOPEN-PENTAMODENA SI

FUNDARÒ JACOPO 09/12/05 695198  259SI

GENTILE FLAVIO 12/03/07 689836  131SI

IOTTI GIORGIO 17/06/05 695196  487SI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 690517  207SI

VARONE FEDERICO 28/11/07 689835  59SI

BONDUÀ LUCA 01/09/05 682341  378RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

CASADEI MATTIA 20/10/06 675424  374SI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07 658740  73SI

TREVISAN GIOELE 21/11/07 672697  175SI

BENTIVOGLI LEONARDO 01/10/07 689240  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

EMILIANI ALESSANDRO 19/11/06 671419  379SI

LONTANI MATTEO 26/09/05 669422  372SI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 682504  183SI

MEROLA MARCO 28/02/06 691646  482SI

BOSI GUIDO 25/12/05 666032  146RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

GENNARO RICCARDO 03/06/06 664580  109SI

ROTONDI LUCA 12/09/05 692632  380SI

SEGURINI FRANCESCO 08/07/05 666033  96SI

VERONESE FEDERICO 08/05/06 675411  104SI

CASELLA LUCA 10/07/06 676701  492REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 688102  209SI

PEDRONI TOMMASO 03/04/06 690081  490SI

ROSSI GABRIELE 11/02/06 688110  481SI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07 688103  274SI
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